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Lénda: Njoftim

Agjencia e Prokurimit Publik né vijim t& procesit t& ri-inxhinierimit dhe pérmirésimit t&
funksionaliteteve dhe shérbimeve t& Sistemit Prokurimit Elektronik (ng vijim SPE), njofton t&
gjithe Autoritetet Kontraktore, Operatorét Ekonomiké, Audituesit si dhe ¢do subjekt tjetér qé né
pérmbushje t& detyrés sé tij pérdor sistemin e prokurimit elektronik, se:

SPE do t& jeté jashté funksionit (offline) nga data 28.04.2017, ora 10.15 deri né datén
30.04.2017, ora 10.00.

Té gjitha procedurat e prokurimit q& ishin pér tu zhvilluar né daté 28.04.2017 pas orés 10:00, si
dhe né& daté 29.04.2017, 30.04.2017, 01.05.2017, do t& shtyhen automatikisht pér né datén
02.05.2017, né t& nj&jtén oré.

Pér ¢do informacion shtesé ju lutemi t& kontaktoni né adresén e-mail: info.app@app.gov.al.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin tuaj,

DREJTOR I PERGJITHSHEM
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